

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК
УНИВЕРСИТЕТІ**

ЭКОНОМИКА, БАСҚАРУ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ФАКУЛЬТЕТІ

**ӘЛЕУМЕТТІК ҒЫЛЫМДАР ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ
КОМИТЕТ МӘЖІЛІСІНІҢ №_7_ ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

25. 04. 2023 жыл

Қатысқандар: АК төрағасы – PhD, Шалхаров Е., АК мүшесі, з.ғ.к., академиялық персонал – Паридинова А., Тұрлыбеков Қ., Қожамбеков Д., АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Мақұлбаев Ж., Жанбырбаева А., АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Нұрбосынқызы Л., Әдешова А., Сатыбалды Д.

Күн тәртібі:

1. ББ іске асыру үшін университеттің мүмкіндіктерін талдау
2. ББ шеңберінде әр пән оқытушысының меңгеруі тиіс біліктілік тізімін анықтау
- 3 Қажет жағдайда қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс әзірлеу
4. ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс дайындау.
5. Сәуір айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау

Тыңдалды:

АК төрағасы Шалхаров Е. Күн тәртібінде көрсетілген мәселелер бойынша сәуір айында атқарылған жұмыстарды талқылайық. ББ іске асыру үшін университеттің мүмкіндіктерін талдау, ББ шеңберінде әр пән оқытушысының меңгеруі тиіс біліктілік тізімін анықтау, қажет жағдайда қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс әзірлеу. ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс дайындау.

Сөз кезегін АК мүшелері, академиялық персонал, Турлыбеков Қ., Иманбекова М., Паридинова А. алды: ББ іске асыру үшін университеттің мүмкіндіктері өз шегінде талқыланып жеткізілді, қажет жағдайда қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс дайындалғаны жөнінде жұмыстардың барысы, ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс берілгені жөніндегі атқарылған жұмыстарын кезек алып баяндап өтті.

АК төрағасы Шалхаров Е. Құрметті АК мүшелері атқарылған жұмыстар өте өзекті дей келе- жұмыстар көп және ауқымды бірігіп жасасақ барлық жұмыстар шешімін табады деп сенемін.

Шешім:

ББ іске асыру үшін университеттің мүмкіндіктерін талдау, ББ шеңберінде әр пән оқытушысының меңгеруі тиіс біліктілік тізімін анықтау, қажет жағдайда қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс әзірлеу. ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс дайындау қайта тұжырымдалсын, сәуір айында атқарылған іс шаралар нәтижесі қабылдансын.

Мәжіліс төрағасы:



Шалхаров Е.

Хатшысы:



Қожамбеков Д.